

Tyger ting Ängelholm AB

559281-9121

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eva Kristina Linnéa Coloka, Verkställande direktör

2025-03-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är detaljhandel med försäljning av handtillverkade produkter så som kläder, sovormar och babynest. Försäljning av inredningsprodukter för hemmet, samt tyger och sytillbehör samt annat hobbymaterial kopplat till handarbete via webshop.

Företagets säte är Munka-Ljungby, Skåne.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-11-10 - 2021-12-31
Nettoomsättning	153 321	223 443	369 266	811 531
Resultat efter finansiella poster	-11 995	-14 776	12 029	72 474
Soliditet (%)	26	34	31	18

Nettoomsättningen har minskat med 30% det gångna året. Detta är resultat då företaget går mot att avvecklas/likvideras förhoppningsvis under 2025. Försäljningen har inte varit gynnsam under året och inte heller produktionen av varor.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	66 386	-14 776	76 610
Balanseras i ny räkning		-14 776	14 776	0
Årets resultat			-11 995	-11 995
Vid årets utgång	25 000	51 610	-11 995	64 615

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	51 610
Årets resultat	-11 995
Summa	39 615
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	39 615
Summa	39 615

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		153 321	223 443
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		153 321	223 443
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-36 753	-34 992
Handelsvaror		-8 636	-89 883
Övriga externa kostnader		-110 138	-102 745
Summa rörelsekostnader		-155 527	-227 620
Rörelseresultat		-2 206	-4 177
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 789	-10 599
Summa finansiella poster		-9 789	-10 599
Resultat efter finansiella poster		-11 995	-14 776
Resultat före skatt		-11 995	-14 776
Årets resultat		-11 995	-14 776

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		117 597	126 949
Summa varulager m.m.		117 597	126 949
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	453
Övriga fordringar		34 266	16 971
Summa kortfristiga fordringar		34 266	17 424
Kassa och bank			
Kassa och bank		98 617	82 866
Summa kassa och bank		98 617	82 866
Summa omsättningstillgångar		250 480	227 239
Summa tillgångar		250 480	227 239
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		51 610	66 386
Årets resultat		-11 995	-14 776
Summa fritt eget kapital		39 615	51 610
Summa eget kapital		64 615	76 610
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	44 441
Summa långfristiga skulder		0	44 441
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	44 448
Övriga skulder		165 865	41 740
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		185 865	106 188
Summa eget kapital och skulder		250 480	227 239

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta kostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Tyger ting Ängelholm AB, 559281-9121
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Eva Kristina Linnéa Coloka
Eva Kristina Linnéa Coloka
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-01-04

Daniel Robert Coloka
Daniel Robert Coloka
Styrelseledamot
2025-01-04